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	Република Србија

	МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ,

	ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ

	Управа за шуме

	Број: 404-02-470/2021-10

	Датум: 30.11.2020. године

	Б е о г р а д




ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ

Управа за шуме, Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде спроводи поступак набавке зимских и летњих гума за службена возила, следећих карактеристика:

	Ширина гуме
	Висина гуме
	Величина наплатка
	Индекс носивости
	Индекс брзине
	Класа енергетске ефикасности
	Класа ефикасности моћи пријањања
	Спољна бука

	215
	65
	16
	102
	V
	C
	B
	69

	235
	55
	17
	103
	V
	C
	B
	72

	235
	70
	16
	106
	T
	E
	C
	71

	235
	70
	16
	106
	H
	D
	C
	71

	205
	55
	16
	91
	H
	C
	C
	67

	205
	55
	16
	91
	H
	C
	B
	71



Чланом 27, став 1, тачка 1 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/19), прописано је да се одредбе овог закона не примењују се на набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн, чија је процењена вредност мања од 1.000.000 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000 динара. Процењена вредност набавке је 299.000,00 динара без ПДВ-а.
[bookmark: _GoBack]Средства за реализацију набавке обезбеђена су Законом о буџету Републике Србије за 2021. годину ("Службени гласник РС" бр. 149/20 и 40/21 И 100/21) раздео 24, глава 24.4, функција 420, економска класификација 426491, а наведена јавна набавка се налази у интерном плану набавки Наручиоца за 2021. годину, под редним бројем:1.

Рок за подношење понуде је 3.12.2021. године до 13:30 сати.

Критеријум за избор најповољнијег понуђача јесте најнижа понуђена цена.
	
С обзиром да Наручилац не користи електронски систем за спровођење изузетих набавки, а који закључава понуде у тренутку подношења тако да се могу откључати тек непосредно по истеку рока за подношење истих, понуда не може бити достављена коришћењем електронске поште. 
Понуђач понуду доставља препорученом поштом или личном предајом на писарници Управе за заједничке послове републичких органа, тако да буде запримљена до времена одређеног за отварање понуда, у затвореној коверти:

Управа за шуме
Омладинских бригада бр. 1
Нови Београд
Напомена: за набавку гума за службена возила бр.404-02-470/2021-10

Оцена и рангирање понуда врши се на основу утврђеног критеријума, а у складу са Правилником о ближем уређивању поступка јавне набавке број : 110-00-115/2020-02 од 17.10 2020. године, сачињава се извештај који садржи све основне податке о понуђачима, понуђеним ценама и другим траженим елементима понуде (цене, рокови, услови и начин плаћања, и сл.) и предлогом за закључење предметног уговора са најповољнијим понуђачем. 

Наручилац може уместо закључења уговора најповољнијем понуђачу издати наруџбеницу. У овом поступку не доноси се посебна одлука о додели уговора, већ се уговор/наруџбеница закључује на основу извештаја. 

                                                                                                         Управа за шуме
Министарства пољопривреде, 
шумарства и водопривреде

















ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ
404-02-470/2021-10


	ПУН НАЗИВ ПОНУЂАЧА:
	

	АДРЕСА:
	

	МАТИЧНИ БРОЈ:
	

	ПИБ:
	

	ШИФРА 
ДЕЛАТНОСТИ:
	

	БРОЈ РАЧУНА И НАЗИВ БАНКЕ:
	

	ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ:
	

	ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА
ЛИЦА ЗА КОНТАКТ:
	

	ТЕЛЕФОН ЛИЦА ЗА КОНТАКТ:
	

	ЛИЦЕ ОДГОВОРНО ЗА
ПОТПИСИВАЊЕ УГОВОРА:
	




	Место и датум:

____________________	
	Овлашћено лице Понуђача:

___________________________ 


ОБРАЗАЦ ФИНАНСИЈСКЕ ПОНУДЕ 
404-02-470/2021-10

Број понуде и датум: ________________________________________

На основу  позива за подношење понуда у поступку набавке зимских гума за службена возила:
	1. ЦЕНА: Навести цену без ПДВ-а и са обрачунатим ПДВ-ом, искључиво у динарима:

	Димензија
	ком
	Цена без ПДВ-а по комаду
	ПДВ
по комаду
	Укупна цена без ПДВ-а
	Укупно са ПДВ-ом

	M+S 215/65 R16
	8
	
	
	
	

	M+S 235/55 R17
	4
	
	
	
	

	235/70/R16 (зимске)
	4
	
	
	
	

	235/70/R16 (летње)
	4
	
	
	
	

	205/55/R16 (зимске)
	6
	
	
	
	

	205/55/R16 (летње)
	4
	
	
	
	

	УКУПНО за 30 комада гума

	
	



	 
Критеријум за избор најповољнијег понуђача јесте најнижа понуђена цена без ПДВ-а.
Уколико два понуђача понуде исту цену, уговор ће се доделити понуђачу који понуди краћи рок испоруке.

	2. Рок плаћања рачуна:  ...................................дана  (не може бити краћи од 15 дана од дана службеног пријема исправног рачуна, a у складу са чл. 4 Закона о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама (Сл. гласник РС бр. 119/12) рок за измирење новчаних обавеза не може бити дужи од 45 дана).

	3. Рок испоруке:............................................дана од дана пријема наруџбенице (не може бити дужи од 7 дана)

	Напомене:
- Уколико понуђач није у систему ПДВ-а, уз понуду доставља потврду потписану од стране овлашћеног лица.
- Наручилац није предвидео могућност повећања цене те је понуђена цена коначна.
- Приликом сачињавања понуде употреба печата није обавезна.


	Место и датум:

____________________	
	Овлашћено лице Понуђача:

___________________________ 
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